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شعبه 
دوم آرژانتین

دیگو سیمئونه درحالی که اوبلاک را درون 
دروازه تیمش دارد، یک دروازه بان آرژانتینی به 

نام خوان موسو را از آتالانتا به صورت قرضی جذب 
کرد تا تعداد همشهریانش را در اتلتیکو به 6بازیکن 
افزایش دهد؛ خوان موسو، خولیان آلوارس، 
رودریگو دی پل، ماهوئل مولینا، آنخل کوریا 

و جولیانو سیمئونه. 3تن از 22دستیار 
او و اعضای کادرفنی اتلتی هم 

آرژانتینی هستند.

استارت سرخ
لیورپول که پس از 9سال برای نخستین بار 

بدون یورگن کلوپ در لیگ حاضر شده، پریشب 
گئورگی مامارداشویلی، دروازه بان گرجستان در 

یورو2024 را از والنسیا خرید اما این گرجی یک فصل 
دیگر را به صورت قرضی در والنسیا می ماند. قرارداد او 
6ساله و به ارزش 30+۵میلیون یورو است. آنتونی گوردون، 
بازیکن ملی پوش نیوکاسل مشتاق است که به لیورپول 
برود. روز گذشته خبر انتقال کیزا به لیورپول هم 

رسانه ای شد تا هوادارانی که از روند نقل و انتقالاتی 
باشگاه شاکی بودند، کمی آرام شوند.

آدیوس 
بارسا

مارکوس آلونسو که با کلی امید و آرزو 
از چلسی به بارسلونا آمده بود، مجبور به 

جدایی از این باشگاه شد و به سلتاویگو پیوست. 
منچستریونایتد و اتلتیکو هم به این مدافع 
چپ 33ساله علاقه داشتند. او باید در سلتا 

با ریستیچ رقابت کند. آلونسو در بارسا 
4۵بازی انجام داد، 3گل برای این 

تیم زد و قهرمان لالیگا شد.

جدایی اسکاتی
اسکات مک تامینای، هافبک 

اسکاتلندی شیاطین سرخ با قراردادی 
به ارزش 30میلیون یورو به ناپولی خواهد 
رفت. او 7سال در اولدترافورد حضور 

داشت و با ترافیک خط هافبک این 
تیم دیگر جایی در ترکیب 

ثابت نخواهد داشت.

بن بست
اریک تن هاخ احتمالا به اریکسن بازی 

نخواهد داد و تلاش خواهد کرد از دست 
این بازیکن سابق آژاکس، اینتر، برنتفورد و 
تاتنهام خلاص شود. او این بازیکن دانمارکی 
را به آژاکس پیشنهاد داده اما این باشگاه به 

منچستریونایتد اعلام کرده است که 
توانایی جذب کریستین اریکسن 

32ساله را ندارد.

دروازه قهرمان
آتالانتا که قهرمان لیگ اروپا شده، 

غیر از کوپماینرز هلندی که به یووه رفت 
و کالافیوری که آرسنالی شد، دروازه بان 
آرژانتینی خود به نام خوان موسو را به اتلتیکو 
قرض داد. در عوض روی پاتریشیو، دروازه بان 

36ساله و پرتغالی فصل گذشته آاس 
رم با عقد قراردادی یک به اضافه 

یک ساله به آتالانتا آمد.

الهلال وحشتناک
الهلال خیلی کم ستاره داشت و خیلی 

کم همه بازی ها را می برد، روزبه روز در حال 
قوی تر شدن است. کینگزلی کومان، ستاره 
فرانسوی بایرن مونیخ که بدون تردید از این تیم 
جدا می شود، هنوز نتوانسته پیشنهادی خوب در 

اروپا به دست آورد و برای همین پیش بینی 
می شود ظرف امروز و فردا به عربستان 

برود و با الهلال قرارداد ببندد.

مرینو
آرتتا یکی از هموطنانش را برای 

آرسنال جذب کرد. میکل مرینو، هافبک 
2۸ساله و زننده گل پیروزی اسپانیا به آلمان در 

یورو2024، با قراردادی 4ساله به ارزش 32میلیون 
یورو ثابت و ۵میلیون یورو بند پاداش، از سوسیداد راهی 
آرسنال شد. او سابقه حضور در تیم های اوساسونا، دورتموند 
و نیوکاسل را دارد و در 24 بازی، 27گل و 30پاس گل ثبت 
کرده. پدر مرینو هم بازیکن فوتبال و عضو تیم ملی اسپانیا 

بود. هافبک فصل گذشته رئال سوسیداد، به تازگی 
تصاویری از 9سالگی خود را در اینستاگرام 

منتشر کرده که نشان می دهد او طرفدار 
قدیمی آرسنال است.

رهایی از شر
گواردیولا و کانسلو برای همیشه از شر هم 

راحت شدند. ژائو کانسلو، مدافع پرتغالی سابق 
منچسترسیتی که 2فصل را قرضی در بایرن و بارسا 

سپری کرده بود، با قراردادی 3ساله، تا سال2027 و به 
ارزش ۵میلیون  یورو و دستمزد سالانه 1۵میلیون به 
الهلال رفت. با این انتقال، راه برای لژیونر شدن مدافع 
راست این تیم هموار شد و سعود عبدالحمید، مدافع 

راست عربستانی الهلال با عقد قراردادی 
4ساله به ارزش کلی 3میلیون 

یورو به رم پیوست.

حراج 65درصدی
حالا که ناپولی از درخواست 130میلیون 

یورویی خودش برای آزادسازی ویکتور 
اوسیمن کوتاه آمده و قیمت را به یک سوم 
کاهش داده، پاری سن ژرمن هنوز برای خرید 
این مهاجم نیجریایی اقدامی نکرده و احتمالا 
نخواهد کرد. چلسی هم جزو علاقه مندان به 

این بازیکن بود اما ممکن است در این 
فاصله کوتاه، اوسیمن به الاهلی 

در عربستان برود.

تشییع جنازه و 
خداحافظی

خوان ایزکویردو، بازیکن 27ساله باشگاه ناسیونال 
اروگوئه که در بازی با سائوپائولو برزیل در جام 

لیبرتادورس دچار حمله قلبی شده بود، پس از 6روز 
درگذشت؛ پایانی تلخ برای رویایی ناتمام. 2دروازه بان هم از 
فوتبال خداحافظی کردند؛ کلودیو براوو، دروازه بان 41ساله 
شیلیایی سابق بارسلونا و منچسترسیتی و همچنین 

وویچک شزنی دروازه بان 34ساله لهستانی یوونتوس 
که معلوم نیست چرا در این سن تصمیم به 

خداحافظی گرفته. او ۸4بار برای تیم ملی 
کشورش به میدان رفته بود.

گورستان دروازه بان
درحالی که چلسی 7دروازه بان تحت قرارداد 

دارد، یک دروازه بان دیگر هم جذب کرد. مایک 
پندرز دروازه بان 19ساله و بلژیکی خنک با عقد 

قراردادی به ارزش 20میلیون یورو به چلسی پیوست 
ولی فصل 2۵- 2024 را در خنک می ماند. کپا آریسابالاگا، 
دروازه بان 29ساله و اسپانیایی چلسی هم پس از تمدید 
قراردادش با آبی های لندن به مدت یک فصل دیگر، 

با قراردادی قرضی تا پایان فصل به بورنموث 
رفت. گران ترین دروازه بان تاریخ فوتبال، 

فصل پیش قرضی در رئال حضور 
داشت.

اتفاقات لحظه آخری
    الکس ساندرو، مدافع چپ، 33ساله و برزیلی 

سابق یوونتوس تا سال2026 به فلامینگو پیوست.
    الاتحاد عربستان برای جذب دنیلو پریرا، مدافع 

32ساله و پرتغالی این تیم با مبلغ 1۵میلیون یورو با 
پاری سن ژرمن به توافق نهایی رسید اما این بازیکن اعلام 
کرده است که علاقه ای به رفتن به لیگ عربستان ندارد.
    خوان کوادرادو، مدافع راست، 36ساله و کلمبیایی 

سابق اینتر تا سال202۵ به آتالانتا پیوست.
    کوین دانسو، مدافع 2۵ساله و اتریشی لنس با 

قراردادی قرضی تا پایان فصل به همراه بند 
خرید دائمی اجباری 2۵میلیون یورویی 

به آاس رم منتقل شد.

دعوا سر سانچو
درحالی که یوونتوس برای جذب جیدون 

سانچو به این بازیکن و منچستریونایتد فشار 
می آورد تا او را جایگزین فدریکو کیزا کند که 

احتمالا به لیورپول می رود، چلسی هم با منچستر 
بر سر این وینگر انگلیسی وارد مذاکره شده. البته 
عصر دیروز خبر رسید باشگاه انگلیسی با منچستر 

بر سر انتقال سانچو به توافق رسیده و قرارداد 
این بازیکن برای حضور در سری آ به 

زودی رسمی می شود.

سیری ناپذیر
چلسی در خرید بازیکن هجومی سیری 

ندارد و به تازگی برای جذب ایوان تونی 
پرس و جو کرده است. چلسی تنها باشگاه انگلیسی 

نیست که این بازیکن را می خواهد. اما گفته می شود 
تونی با الاهلی عربستان بر سر قراردادی با دستمزد 
خالص سالانه 60میلیون یورو به توافق شخصی 

رسیده است. تنها توافق با برنتفورد مانده 
است و باشگاه هم برای فروش تونی 

۵0میلیون پوند می خواهد.

پنجره را ببند
مهلت نقل وانتقالات تابستانی فرداشب به پایان می رسد

ساعت12فردا شب پنجره نقل و انتقالات تابستانی فوتبال اروپا 

بسته می شود. باشگاه ها و مدیر برنامه های بازیکنان 2روز سخت را 

در پیش دارند. روزهای آخر اتفاقات مهمی در پیش است. بارسلونا 

که قرارداد دنی اولمو را به زور ثبت کرده و ممکن است یک  ماه 

دیگر وقتی کریستنسن خوب شد، مجوز این بازیکن باطل شود، 

همچنان در بازار پرسه می زند و قیمت می پرسد. آخرین اقدام 

این باشگاه پرس وجو درباره جاناتان طاه، مدافع ملی پوش 

آلمانی تیم لورکوزن است که آخرین سال قراردادش 

را در این باشگاه سپری می کند. ژابی آلونسو به 

بارسلونا و بایرن مونیخ پاسخ منفی داده و 

مشخص است که مدیران بارسا برای 

سرگرمی در بازار می گردند 

می گیرند! قیمت  و 

انتقالات نقل و 

یک اتفاق تکراری دیگر در لیگ عربستان 
افتاد؛ در پیروزی 4 بر یک النصر مقابل الفیحا، 
کریستیانو رونالدو در چهارمین بازی اش در 
فصل جدید، چهارمین گلش را زد. به روایتی 
تعداد گل های او به عدد۸99 رسید اما مارکا، 
روزنامه معتبر اسپانیایی معتقد است که با این گل 
شمار گل های رونالدو 900تا شد. این تفاوت مربوط 
به یکی از گل های رونالدو در رئال مادرید است که با 
برخورد به سر په په وارد دروازه حریفان شد. اگر روایت 
پرتکرارتر را درنظر بگیریم، کریستیانو یک گل دیگر تا 
عدد رند 900گل فاصله دارد. آمار گل های او به تفکیک 
تیم: ۵ گل برای اسپورتینگ لیسبون، 14۵گل برای 
منچستریونایتد، 4۵0گل )به روایت مارکا 4۵1( برای 
رئال مادرید، 101گل برای یوونتوس، 6۸گل برای النصر 

و 130گل برای تیم ملی پرتغال.
    کریس این گل را از روی ضربه آزاد مستقیم زد و در تعداد 
گل های کاشته به یک قدمی لیونل مسی رسید؛ مسی6۵ و 

رونالدو 64گل از روی ضربات آزاد مستقیم زده اند.
    بیشترین گل از روی ضربه آزاد در تاریخ فوتبال 
این بازیکنان هستند: جونینیو با 77گل، پله با 70، 
رونالدینیو و لگروتالی با 66، مسی و بکام با 6۵، کریس 

رونالدو با 64 و مارادونا و زیکو با 62گل.
    فاصله رونالدو تا رکوردهای رند: 101گل تا 
1000گل رسمی، یک گل تا 900گل، یک پاس 
تا 2۵۵پاس گل، یک ضربه آزاد تا 6۵ضربه آزاد و 
4 هت تریک تا 70هت تریک. او در این بازی یک پاس 

گل هم داد.
    رونالدو در این فصل 4بازی انجام داده و 4گل و 
2پاس گل داشته. از زمانی که او من یونایتد را ترک کرده، 

روی 101گل تأثیر داشته.

    آمار کلی کریس در النصر: 74بازی، 6۸گل، 
17پاس گل و ۸۵مشارکت.

    رونالدو که به تازگی کانال یوتیوب راه 
انداخته و صفحه او بلافاصله ۵0میلیون 

دنبال کننده پیدا کرده، در این کانال درباره پایان 
فوتبالش هم حرف زده و گفته: »خیلی سخت است 
که روزی خودم را به عنوان سرمربی یک تیم تصور 

کنم. اصلا به چنین موضوعی فکر نمی کنم. چیزی 
مشخص نیست اما احتمالا آینده خود را در کارهایی غیر 
از فوتبال و خارج از آن می بینم. نمی دانم کی بازنشسته 

می شوم، شاید 10سال دیگر، شاید 2سال بعد«.
    خبر مهم درباره این ستاره پرتغالی و تیمش این 
است که احتمالا به زودی با زیدان دوباره کار خواهد 
کرد. باشگاه النصر عربستان با درخواست کریستیانو 
رونالدو برای عقد قرارداد با زین الدین زیدان موافقت 
کرده است و به زودی مذاکره را با او برای جانشینی 

کاسترو آغاز می کند.
    بازی بعدی او پنجشنبه آینده با تیم ملی پرتغال 
در چارچوب لیگ ملت های اروپا مقابل کرواسی خواهد 
بود. شاید گل رسمی 900 در این بازی منتظرش باشد 

یا در بازی بعدی مقابل اسکاتلند.
    کریستیانو رونالدو یکی از سفیران قرعه کشی لیگ 
قهرمانان اروپا خواهد بود. قرار است امروز در مراسم 
قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا با فرمت جدید یوفا از او 
تجلیل کنند. رونالدو در 1۸سال حضور متوالی اش در 
لیگ قهرمانان اروپا، ۵بار )یک بار با منچستریونایتد 
و 4بار با رئال مادرید( فاتح این تورنمنت شده است. 
آمار او در این لیگ: 1۸3بازی در لیگ قهرمانان، 
140گل، 7بار آقای گلی، رکورددار بیشترین گل در 

یک فصل )17(.

بارسلونا با هانسی فلیک همه حریفان را 2بر یک می برد. 
در سومین بازی از سومین هفته لالیگا هم بارسا با همین 
نتیجه به پیروزی رسید. جالب اینجاست که بارسایی ها 
ال کلاسیکوی پیش فصل را هم 2بر یک از رئال برده بودند. 
بارسا سه شنبه رایو  وایه کانو را 2بر یک شکست داد اما این 
پیروزی با اتفاق تلخی همراه شد؛ با پایان یک پدیده؛ مارک 
برنال که این روزها خیلی روی او تبلیغ می شد و خیلی ها 

او را با بوسکتس مقایسه می کردند، رباط صلیبی پاره کرد.
    برنال، پدیده 17ساله بارسلونا به  احتمال فراوان کل 
فصل را از دست خواهد داد. این چهارمین فصل پیاپی است 
که جوانان بارسلونا با مصدومیتی مشابه پرپر می شوند؛ 
2021آنسو فاتی، 2022پدری، 2023گاوی و 2024برنال 
به دلیل مصدومیت های مشابه از تیم جدا شدند. کار کشیدن 
زیاد از بازیکنان جوان، یکی از دلایل این اتفاق تکراری است اما 
این بار موضوع فرق داشت. بارسا سال های پیش در پایان فصل 
بازیکنان جوان را از دست داده  بود اما برنال در ابتدای فصل 
مصدوم شد. البته این بازیکن 17ساله در همین 10روز 3بازی 

انجام داده و 2۵0دقیقه در زمین بوده. لاماسیا بارها نسبت 
به خطر آسیب دیدگی بازیکنان جوان به مدیریت هشدار 
داده بود. با بازی های سنگینی که یامال انجام می دهد، 

خدا به داد او برسد. از بین پائو پریم و کاسادو از 
تیم ب، یکی جانشین برنال خواهد شد.

    گفته می شود پدری هم در 
این بازی دچار مصدومیت 

شده است. این بازیکن 
شکننده که در 2سال اخیر 
آسیب دیدگی های زیادی 
را تجربه کرده، ممکن است 
دوباره برای مدتی بیرون 
بماند. فعلا باشگاه این موضوع 

را لاپوشانی کرده اما در بنگاه های شرط بندی روی مصدومیت 
طولانی مدت این هافبک اسپانیایی شرط بسته اند.

    یک اتفاق دیگر هم در بارسلونا افتاده؛ دنی اولمو 
سه شنبه  شب نخستین بازی اش را با پیراهن بارسا انجام داد 
و حتی گل هم زد اما ممکن است مجوز بازی  او باطل شود. 
بارسلونا برای اینکه نام این خرید جدید را در لالیگا ثبت کند، 
احتمالا به دروغ اعلام کرده که کریستنسن مصدوم است و تا 
نیم فصل و  ماه دسامبر دور از فوتبال می ماند. اگر خلاف این 
ادعا ثابت شود و مدافع دانمارکی یک  ماه دیگر خوب شود که 
به نظر می رسد اینطور باشد، باشگاه با مشکل روبه رو می شود. 
در حال حاضر سران باشگاه اتلتیک بیلبائو  علیه بارسلونا 
شکایتی را به لالیگا برده اند تا مطمئن شوند در ثبت قرارداد 
اولمو و اینیگو  مارتینس اقدام غیرقانونی انجام شده است یا 
نه. مدیران بیلبائو می گویند بارسایی ها با مدرک سازی در 
مصدومیت آرائوخو و کریستنسن، مجوز ثبت نام اولمو و 

مارتینس را به دست آورده اند.
    نکته دیگر این مسابقه این بود که اونای لوپس پس از 
9ماه برای رایو وایه کانو گل زد. آخرین گلی که زده بود هم 

به بارسلونا و تراشتگن بود.
بارسلونا که در بدترین اوضاع اقتصادی     

گیر افتاده، از همه  چیز پول درمی آورد. 
بارسا و لاپورتا خدمات »تماشای 
کار بازسازی ورزشگاه نوکمپ« 
را ارائه می دهند. قیمت 
بلیت از 29یورو شروع 
می شود و بالاترین قیمت 
آن 99یورو است. افراد 
برای تماشای بنای این 
ورزشگاه باید چنین 

پولی را بپردازند.

رونالدو به رکوردزنی ادامه می دهد و در کنار آن مربی هم تعیین می کند

بارسا با فلیک همه را 2بر یک می برد اما مصدومیت ها نگران کننده است
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